
      МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ 

КАПИТОНОВИЧА КУХАРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ШАБЕЛЬСКОЕ 
 

ПРИКАЗ 

 

01 марта 2021 года                                                           № 160 

 

 

 

 

О приносящей доход деятельности 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации 

от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Законом Российской Федерации от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», приказом управления образования 

администрации муниципального образования Щербиновский район от 12 июля 

2019 года № 515 «Об утверждении Положения об оказании платных 

образовательных услуг муниципальными образовательными организациями, 

подведомственными управлению образования администрации муниципального 

образования Щербиновский район», Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 11 

имени Георгия Капитоновича Кухаренко  муниципального образования 

Щербиновский район село Шабельское, приказываю: 

1. Утвердить  Положение  о приносящей доход деятельности муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразо-

вательная школа № 11 имени Георгия Капитоновича Кухаренко муниципально-

го образования Щербиновский район село Шабельское (прилагается). 

2. Признать утратившим силу приказ директора муниципального бюджет-

ного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 

3 муниципального образования Щербиновский район село Шабельское от 1 сен-

тября 2016 года № 252 «Об утверждении Положения о приносящей доход дея-

тельности в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

средняя общеобразовательная школа № 11 муниципального образования Щер-

биновский район село Шабельское. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Директор общеобразовательного учреждения 

средняя общеобразовательная школа № 11  

имени Георгия Капитоновича Кухаренко 

муниципального образования  

Щербиновский район село Шабельское                           Л.В. Колесникова 

 

 


		2022-09-14T13:11:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КАПИТОНОВИЧА КУХАРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ШАБЕЛЬСКОЕ
	Я являюсь автором этого документа




